様式第１号
	東成瀬村応援クーポン券　取扱店登録申請書兼誓約書
令和　　年　　月　　日

東成瀬村長　備前　博和　様

　令和５年度東成瀬村応援クーポン券取扱店への登録を次のとおり申請します。

◆申請店舗・事業所

取扱店舗の住所

フリガナ
登録番号

取扱店舗（事業所）の名称
※記入不要

代表者名
※自宅住所

※村外で飲食店経営の場合のみ
電話番号

業　　種
◆取扱対象クーポン券
全店舗共通券

◆換金振込先
金融機関名

支店・支所名

預金科目

普通　・　当座　・　その他

口座番号
（右詰め）

口座名義

（フリガナ）

	誓　約　書
私（当社）は、東成瀬村応援クーポン券取扱店登録申請を行うにあたり、東成瀬村応援クーポン券取扱店募集要領を遵守するとともに、クーポン券の取扱いに関し不正行為を行わないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者署名